
UCHWAŁA NR XXVII/290/12
RADY GMINY W OZORKOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 239, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), Rada Gminy 
w Ozorkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Ozorków na okres roku kalendarzowego 2013. 

§ 2. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy Ozorków w łącznej wysokości 20 101 908,00 zł (słownie 
złotych: dwadzieścia milionów sto jeden tysięcy dziewięćset osiem), w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 19 501 908,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 600 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości 1 735 095,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Ozorków w łącznej wysokości 20 701 908,00 zł (słownie 
złotych: dwadzieścia milionów siedemset jeden tysięcy dziewięćset osiem), w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 18 450 908,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 251 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 735 095,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości 150 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 173 000,00 zł, z przeznaczeniem na : 

a) zadania z zakresu kultury, sportu i opieki nad ludźmi samotnymi i starszymi kwotę 130 000,00 zł, 

b) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 43 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 600 000,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek długoterminowych. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 685 399,76 zł pochodzących 
z pożyczek i kredytów długoterminowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 085 399,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 1



§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek : 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 763 000,00 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów długoterminowych w wysokości 2 070 683,76 zł. 

§ 12. Ustala się : 

1) dochody w kwocie 90 000,00 złz tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie na 85 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

3) wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków 
nimi finansowanych : 

1) dochody – 660 000,00 zł; 

2) wydatki – 660 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 14. Ustala się wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 15. Ustala się dotacje na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumienia w kwocie 181 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 16. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemy oświaty w kwocie 294 789,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 17. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy w Ozorkowie w roku budżetowym 2013 do : 

1) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi (majątkowymi) 
w ramach działu do wysokości 20% zadania, z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 700 000,00 zł; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 
bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup, określonych w uchwale 
budżetowej; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Ozorkowie. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Strona 2Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Strona 3Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody budżetu Gminy Ozorków na 2013 rok 

 
w tym 

dochody bieżące dochody majątkowe 
w tym w tym 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody ogółem 
na 2013 rok 

ogółem 
własne 

z zakresu adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustaw. 

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozu-     

mień 
między jst. 

wykonywanych 
na mocy porozu-
       mień między 

org. adm. 
rządowej 

na 
programy 
realizowa 

-ne 
z udziałe

m 
środków 
unijnych 

ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

przekształ -  
cenie prawa 
użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

środki na inwestycje z udziałem 
środków unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
010

   Rolnictwo i łowiectwo 10 500,00 10 500,00 10 500,00         

 
01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 10 500,00 10 500,00 10 500,00         

  0690
 Wpływy z różnych opłat 10 500,00 10 500,00 10 500,00         

700
   Gospodarka mieszkaniowa 886 000,00 286 000,00 286 000,00     600 000,00 500 000,00 100 000,00  

 
70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 886 000,00 286 000,00 286 000,00     600 000,00 500 000,00 100 000,00  

 
 0470

 

Wpływy z opłat za zarząd. 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 80 000,00 80 000,00 80 000,00         

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



 

 0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 200 000,00 200 000,00 200 000,00         

 

 0760
 

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 100 000,00       100 000,00  100 000,00  

 

 0770
 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 500 000,00       500 000,00 500 000,00   

 
 0910

 
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

  0920
 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00         

750
   Administracja publiczna 172 617,00 172 617,00 100 011,00 72 606,00        

 75011  Urzędy Wojewódzkie 72 617,00 72 617,00 11,00 72 606,00        

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 72 606,00 72 606,00  72 606,00        

  2360
 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 11,00 11,00 11,00         

 75023  Urzędy gmin 100 000,00 100 000,00 100 000,00         

  0690
 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 20 000,00         

  0970
 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00 80 000,00         

751
 

  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 065,00 1 065,00  1 065,00        

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,  kontroli i ochrony 
prawa 1 065,00 1 065,00  1 065,00        

Strona 2Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 065,00 1 065,00  1 065,00        

754
   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00  1 500,00        

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00  1 500,00        

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 500,00 1 500,00  1 500,00        

756
 

  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 10 583 391,00 10 583 391,00 10 583 391,00         

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

  0350
 

Podatek od działalności gospodarczaj 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i jednostek organizacyjnych 3 593 000,00 3 593 000,00 3 593 000,00         

 0310
 Podatek od nieruchomości 3 530 000,00 3 530 000,00 3 530 000,00         

 0320
 Podatek rolny 1 000,00 1 000,00 1 000,00         

 0330
 Podatek leśny 15 000,00 15 000,00 15 000,00         

 0340
 Podatek od środków transportowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00         

 0500
 

Podatek od cznności 
cywilnoprawnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00         

 

 

0910
 

Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 3 000,00         

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz  podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 496 000,00 3 496 000,00 3 496 000,00         

  0310
 Podatek od nieruchomości 2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00         

  0320
 Podatek rolny 720 000,00 720 000,00 720 000,00         

  0330
 Podatek leśny 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

  0340
 Podatek od środków transportowych 135 000,00 135 000,00 135 000,00         

  0360
 Podatek od spadków i darowizn 48 000,00 48 000,00 48 000,00         

  0370
 Opłata od posiadania psów 1 000,00 1 000,00 1 000,00         

  0430
 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

  0460
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00         

  0500
 

Podatek od cznności 
cywilnoprawnych 270 000,00 270 000,00 270 000,00         

  0910
 

Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 17 000,00 17 000,00 17 000,00         

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 478 102,00 478 102,00 478 102,00         

  0410
 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 30 000,00         

  0490
 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 445 102,00 445 102,00 445 102,00         

  0910
 

Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 3 000,00         

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
statowiących dochód budżetu 
państwa 3 006 289,00 3 006 289,00 3 006 289,00         

  0010
 

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 2 996 289,00 2 996 289,00 2 996 289,00         

  0020 Podatek dochodowy od osób 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



 prawnych 

758
   Różne rozliczenia 5 387 343,00 5 387 343,00 5 387 343,00         

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 741 733,00 4 741 733,00 4 741 733,00         

  2920
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 741 733,00 4 741 733,00 4 741 733,00         

 
75807  Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin 620 610,00 620 610,00 620 610,00         

  2920
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 620 610,00 620 610,00 620 610,00         

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00         

  0920
 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 25 000,00         

801
   Oświata i wychowanie 9 100,00 9 100,00 9 100,00         

 80101  Szkoły podstawowe 8 300,00 8 300,00 8 300,00         

  0920
 Pozostałe odsetki 6 500,00 6 500,00 6 500,00         

  0970
 Wpływy z róznych dochodów 1 800,00 1 800,00 1 800,00         

 80104  Przedszkola 800,00 800,00 800,00         

  0920
 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00         

  0970
 Wpływy z róznych dochodów 300,00 300,00 300,00         

851
   Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00 90 000,00         

85154  Przeciwdziałanie alkohlizmowi 90 000,00 90 000,00 90 000,00         
 

 0480
 

Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 90 000,00 90 000,00 90 000,00         

852
   Pomoc społeczna 1 959 392,00 1 959 392,00 299 468,00 1 659 924,00        

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 670 397,00 1 670 397,00 15 000,00 1 655 397,00        

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



  2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 655 397,00 1 655 397,00  1 655 397,00        

  2360
 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 15 000,00 15 000,00 15 000,00         

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niekóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum integracji 
społecznej 11 837,00 11 837,00 7 826,00 4 011,00        

 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 4 011,00 4 011,00  4 011,00        

 

 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 7 826,00 7 826,00 7 826,00         

 
85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 60 787,00 60 787,00 60 787,00         

 
 2030

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 60 787,00 60 787,00 60 787,00         

 85216  Zasiłki stałe 86 045,00 86 045,00 86 045,00         

 
 2030

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 86 045,00 86 045,00 86 045,00         

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 162,00 86 162,00 85 646,00 516,00        

  0920
 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 1 500,00         

  0970
 Wpływy z róznych dochodów 300,00 300,00 300,00         

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



 

 2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 516,00 516,00 0,00 516,00        

 
 2030

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 83 846,00 83 846,00 83 846,00         

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 5 500,00 5 500,00 5 500,00         

  0830
 Wpływy z usług 5 500,00 5 500,00 5 500,00         

 85295  Pozostała działalność 38 664,00 38 664,00 38 664,00         

 
 2030

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 38 664,00 38 664,00 38 664,00         

900
   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 001 000,00 1 001 000,00 1 001 000,00         

 
90001  

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 337 500,00 337 500,00 337 500,00         

  
0830
 Wpływy z usług 260 000,00 260 000,00 260 000,00         

  
0920
 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00         

  
0970
 Wpływy z róznych dochodów 77 000,00 77 000,00 77 000,00         

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze srodowiska 660 000,00 660 000,00 660 000,00         

  
0580
 

Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00         

  
0690
 Wpływy z różnych opłat 650 000,00 650 000,00 650 000,00         

 
90020  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00         

  0400
 Wpływy z opłaty produktowej 3 500,00 3 500,00 3 500,00         

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



Ogółem dochody 20 101 908,00 19 501 908,00 17 766 813,00 1 735 095,00    600 000,00 500 000,00 100 000,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 

 
 PLAN  NA  2013 ROK 
 w    t  y  m : 

T R E Ś Ć 
z   t e g o : 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

 Jednostki budżetowe 
w 
tym: 

 
 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

 

WYDATK
I 

OGÓŁEM 
NA 2013 

ROK Wydatki 
bieżące 

Razem 
Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałemśrod
ków, o których 
mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3 

Obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we Razem 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe
m odkóe, 
o których 

mowa 
w art..5 
ust.1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 O G Ó Ł E M : 
20 701 
908,00 

18 450 
908,00 

14 889 
608,00 

9 882 
137,00   2 462 

891,00 0,00 185 
409,00 

2 251 
000,00 

2 251 
000,00 0,00 0,00 

 w  tym:  1) w ł a s n e 
18 966 
813,00 

16 715 
813,00 

14 734 
348,00 

9 747 
517,00   883 056,00 0,00 185 

409,00 
2 251 

000,00 
2 251 

000,00 0,00 0,00 

 2) z l e c o n e 
1 735 

095,00 
1 735 

095,00 
155 

260,00 134 620,00 20 640,00 0,00 1 579 
835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010
 Rolnictwo i łowiectwo 353 900,00 80 400,00 80 400,00 1 000,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 500,00 273 500,00 0,00 

0,00 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

332 500,00 59 000,00 59 000,00 1 000,00 58 000,00     273 500,00 273 500,00  
 

 01030 Izby rolnicze 14 400,00 14 400,00 14 400,00  14 400,00         

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



 01095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00  7 000,00         
600

 Transport i łączność 859 400,00 264 400,00 264 
400,00 0,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 

0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 665 000,00 220 000,00 220 
000,00  220 000,00     445 000,00 445 000,00   

 60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00         150 000,00 150 000,00   

 60095 Pozostała działalność 44 400,00 44 400,00 44 400,00  44 400,00      0,00   
700

 Gospodarka  mieszkaniowa 1 082 
400,00 317 400,00 317 

400,00 0,00 317 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 

0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 220 000,00 220 000,00 220 

000,00  220 
000,00        

 

 70095 Pozostała działalność 862 400,00 97 400,00 97 400,00  97 400,00     765 000,00 765 000,00   
710

 Działalność usługowa 80 600,00 80 600,00 76 600,00 1 600,00 75 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 45 600,00 45 600,00 41 600,00 1 600,00 40 000,00  4 000,00   0,00   

  
71035 Cmentarze 35 000,00 35 000,00 35 000,00  35 000,00     0,00    

Administracja publiczna 4 568 390,00 4 548 390,00 4 291 
390,00 3 396 038,00 895 352,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

w   tym:  -  własne 4 495 784,00 4 475 784,00 4 218 
784,00 3 329 143,00 889 641,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

750
 

-  zlecone 72 606,00 72 606,00 72 606,00 66 895,00 5 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 
(zlecone) 72 606,00 72 606,00 72 606,00 66 895,00 5 711,00        

 

 75022 Rady Gmin 203 000,00 203 000,00 6 000,00  6 000,00  197 000,00       

 75023 Urzędy Gmin 4 140 784,00 4 120 784,00 4 100 
784,00 3 269 143,00 831 641,00  20 000,00   20 000,00 20 000,00   

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

35 000,00 35 000,00 35 000,00  35 000,00  0,00      
 

 75095 Pozostała działalność 117 000,00 117 000,00 77 000,00 60 000,00 17 000,00  40 000,00       

751
 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa (zadanie zlecone) 

1 065,00 1 065,00 1 065,00 800,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 2



 75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej kontroli 
i ochrony prawa (KBW - 
prowadzenie stałego 
rejestru wyborców) 

1 065,00 1 065,00 1 065,00 800,00 265,00        

 

754
 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 90 500,00 90 500,00 86 500,00 40 688,00 45 812,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym : własne 89 000,00 89 000,00 85 000,00 40 688,00 44 312,00  4 000,00       

  w tym : - zlecone 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00         

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 85 000,00 85 000,00 81 000,00 40 688,00 40 312,00  4 000,00       

 75414 Obrona cywilna 5 500,00 5 500,00 5 500,00  5 500,00         

  w tym : własne 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00         

  w tym : zlecone 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00         
757

 Obsługa długu publicznego 185 409,00 185 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  185 
409,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

185 409,00 185 409,00       185 
409,00    

 
758

 Różne rozliczenia 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 323 000,00 323 000,00 323 000,00  323 000,00         

  - ogólna 150 000,00 150 000,00 150 000,00  150 000,00         

  - celowa 173 000,00 173 000,00 173 000,00  173 000,00         

  
rezerwa celowa na 
zadania własne 
z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

43 000,00 43 000,00 43 000,00  43 000,00        

 

  

rezerwa celowa na 
zadania z zakresu 
kultury, sportu i opieki 
nad ludźmi samotnymi 
i starszymi 

130 000,00 130 000,00 130 000,00  130 000,00        

 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



801
 Oświata i wychowanie 7 203 260,00 7 153 260,00 6 671 

592,00 5 481 993,00 1 189 
599,00 

181 
000,00 300 668,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 883 846,00 3 833 846,00 3 681 
596,00 3 130 763,00 550 833,00  152 250,00   50 000,00 50 000,00   

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

278 309,00 278 309,00 260 235,00 242 568,00 17 667,00  18 074,00      
 

 80104 Przedszkola 577 672,00 577 672,00 382 372,00 330 000,00 52 372,00 181 
000,00 14 300,00       

 80110 Gimnazja 1 549 232,00 1 549 232,00 1 465 
539,00 1 371 879,00 93 660,00 0,00 83 693,00       

 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 380 000,00 380 000,00 380 000,00  380 000,00        

 

 80146 
Dokształcanie 
i dokonalenie 
nauczycieli 

31 835,00 31 835,00 9 835,00  9 835,00  22 000,00      
 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 431 379,00 431 379,00 427 811,00 406 783,00 21 028,00  3 568,00      

 

 80195 Pozostała działalność 70 987,00 70 987,00 64 204,00  64 204,00  6 783,00       
851

 Ochrona  zdrowia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 54 610,00 55 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 85121 
Lecznictwo 
ambulatoryjne 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00         

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 700,00 3 300,00         

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 85 000,00 85 000,00 85 000,00 52 910,00 32 090,00        

 

Pomoc społeczna 2 651 356,00 2 651 356,00 800 313,00 573 375,00 226 938,00 0,00 1 851 
043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w   tym :  -  własne 991 432,00 991 432,00 720 224,00 506 450,00 213 774,00 0,00 271 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852

 

-  zlecone 1 659 924,00 1 659 924,00 80 089,00 66 925,00 13 164,00 0,00 1 579 
835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastepcze 
30 000,00 30 000,00 20 064,00 18 208,00 1 856,00  9 936,00      

 

 
85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 4



 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego(zlecone) 

1 655 397,00 1 655 397,00 76 062,00 66 925,00 9 137,00  1 579 
335,00      

 

 

85212 

w tym :  -   zlecone 1 655 397,00 1 655 397,00 76 062,00 66 925,00 9 137,00  1 579 
335,00       

 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

11 837,00 11 837,00 11 837,00  11 837,00        

 

 w   tym :  -  własne 7 826,00 7 826,00 7 826,00  7 826,00         

 

85213 

-    zlecone 4 011,00 4 011,00 4 011,00  4 011,00        
 

 85214 
Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

220 787,00 220 787,00 125 000,00  125 000,00  95 787,00      

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00     15 000,00       

 85216 Zasiłki stałe 86 045,00 86 045,00     86 045,00       

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 528 372,00 528 372,00 527 872,00 488 242,00 39 630,00  500,00       

  w tym : - własne 527 856,00 527 856,00 527 856,00 488 242,00 39 614,00         

  - zlecone 516,00 516,00 16,00  16,00  500,00       

 85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

27 478,00 27 478,00 27 478,00  27 478,00        

 

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85295 Pozostała działalność 71 440,00 71 440,00 7 000,00  7 000,00  64 440,00       
854

 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 400 317,00 400 317,00 354 137,00 330 033,00 24 104,00 0,00 46 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

85401 Świetlice szkolne 377 800,00 377 800,00 353 570,00 330 033,00 23 537,00  24 230,00       

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 20 000,00 20 000,00     20 000,00        

85446 
Dokształcanie 
i dokonalenie 
nauczycieli 

2 517,00 2 517,00 567,00  567,00  1 950,00      
 

900
 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

2 055 311,00 1 507 811,00 1 507 
811,00 2 000,00 1 505 

811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 500,00 547 500,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

807 500,00 368 000,00 368 000,00 1 000,00 367 000,00     439 500,00 439 500,00  
 

 90002 Gospodarka odpadami 314 311,00 314 311,00 314 311,00  314 311,00         

 90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 53 000,00 43 000,00 43 000,00  43 000,00     10 000,00 10 000,00   

 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 40 000,00 40 000,00 40 000,00  40 000,00        

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 618 000,00 520 000,00 520 000,00  520 000,00     98 000,00 98 000,00  

 

 90095 Pozostała działalność 222 500,00 222 500,00 222 500,00 1 000,00 221 500,00         

921
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

737 000,00 737 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 732 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 570 000,00 570 000,00    570 

000,00       
 

 92116 Biblioteki 162 000,00 162 000,00    162 
000,00        

 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad nimi 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00        

 

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz planowanych rezerw budżetu Gminy Ozorków na 2013 rok 

 

Dz. Rozdz. Treść Kwota 
rezerwy 

A Rezerwa ogólna 150 000,00 

758 75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 150 000,00 

  - rezerwa ogólna 150 000,00 

Razem rezerwa ogólna 150 000,00 

B Rezerwy celowe 173 000,00 

758 75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 173 000,00 

- rezerwa celowa na 
zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego 

43 000,00 

  - rezerwa celowa na 
zadania z zakresu kultury, 
sportu i opieki nad ludźmi 
samotnymi i starszymi 

130 000,00 

Razem rezerwy celowe 173 000,00 

Ogółem rezerwy 323 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Ozorków na 2013 rok 

 

§ Nazwa Kwota 

 Przychody ogółem 1 685 399,76 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 685 399,76 

 - pożyczki i kredyty 1 685 399,76 
Ogółem 1 685 399,76 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan rozchodów budżetu Gminy Ozorków na 2013 rok 

 

§ Nazwa Kwota 

 Rozchody ogółem 1 085 399,76 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 085 399,76 

 
- spłata pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz kredytów 
zaciągniętych w bankach 

1 085 399,76 

Ogółem 1 085 399,76 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 
2013 rok 

 
D
z Rozdz Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 273 500,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 273 500,00 

- rozbudowa hydroforni w Sokolnikach Lesie 220 000,00 
- rozbudowa sieci wodociągowej w Helenowie, ul. Piaskowa  (jednoroczna) 15 000,00 
- rozbudowa sieci wodociągowej w Modlnej (jednoroczna) 10 000,00 
- rozbudowa sieci wodociągowej w Sokolnikach 10 000,00 

  - zakup sieci wodociągowej w Katarzynowie, ul. Tatarakowa (jednoroczna) 18 500,00 
600 Transport i łączność 595 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 445 000,00 

 - przebudowa drogi gminnej w Sokolnikach Lesie, ul. Sienkiewicza Henryka (jednoroczna) 200 000,00 

 - układanie chodnika w Opalankach 40 000,00 

 - układanie chodnika w Cedrowicach 40 000,00 

 - układanie chodnika w Sokolnikach 40 000,00 

 - układanie chodnika w Leśmierzu (jednoroczna) 45 000,00 
 - utwardzenie terenu przed budynkiem OSP, Pełczyska 13 (Solca Wielka) (jednoroczna) 80 000,00 
60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00 

  - przebudowa drogi dojazdowej Parzyce - Konary 150 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 765 000,00 
7009
5 

 Pozostała działalność 765 000,00 
- budowa budynku Ośrodka Zdrowia w Solcy Wielkiej 57 460 000,00 
- rozbudowa budynku komunalnego w Sokolnikach Lesie na działce oznaczonej nr  ew. 2111/8 270 000,00 
- budowa ogrodzenia działki Nr 23, Leśmierz 37 (jednoroczna) 15 000,00 

 

 

- termomodernizacja budynku OSP w Modlnej (jednoroczna) 20 000,00 
750 Administracja publiczna 20 000,00 

75023 Urzędy gmin 20 000,00 
  - zakup komputerów wraz z oprogramowaniem oraz drukarek (jednoroczna) 20 000,00 
801 Oświata i wychowanie 50 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 
  - położenie bieżni tartanowej na boisku przy Zespole Szkół w Modlnej (jednoroczna) 50 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 547 500,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 439 500,00  
 - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków rozproszonych na terenie Gminy 310 000,00 

Strona 1Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



- 
nabycie prawa własności budowli i urządzeń oraz prawa użytkowania wieczystego gruntów 
położonych w obrębie i miejscowości Leśmierz gm. Ozorków wraz z prawem własności 
naniesień znajdujących się na tych gruntach, stanowiących oczyszczalnię ścieków wraz 
z infrastrukturą techniczną 129 500,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 
 - zakup zamiatarki (jednoroczna) 10 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 000,00 
 - budowa oświetlenia ulicznego w Sokolnikach Lesie, ul. Reja Mikołaja 10 000,00 

- budowa oświetlenia ulicznego w Leśmierzu 48 000,00  
- budowa oświetlenia ulicznego w Konarach 40 000,00 

Ogółem 2 251 
000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Strona 2Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok 

 

W tym: 

Dz. Rozdz. 
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Rodzaj zadania Plan 
ogółem 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Wynagrodzeni
a 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
zadań 
statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

Wynagrodzenia bezosobowe  osób 
realizujących zadania w zakresie 
działań profilaktycznych 

52 910,00 52 910,00 52 910,00  
  

Szkolenia, kursy, delegacje 800,00 800,00  800,00   
Materiały pomocnicze i biurowe 
komisji 600,00 600,00  600,00   

Ulotki, plakaty, broszury 
dotyczące  problematyki 
uzależnień 

2 500,00 2 500,00  2 500,00 
  

Działalność na rzecz 
nietrzeźwości kierowców 
i bezpieczeństwa w miejscach 
publicznych 

500,00 500,00  500,00 

  

Wyjazdy terapeutyczno-
pielgrzymkowe 
dla osób uzależnionych i ich 
rodzin  ( Licheń, Częstochowa ) 

2 700,00 2 700,00  2 700,00 

  

Gminna 
Komisja 
Rozwiązywani
a 
Problemów 
Alkoholowych 

Opłaty sądowe ( opinie sądowe ) 600,00 600,00  600,00   

851 85154 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Leśmierzu 

Zakup książek dotyczących 
problematyki 
uzależnień 

500,00 500,00  500,00 

  

Strona 1Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wypoczynek letni dzieci 
i młodzieży 
z programem 
socjoterapeutycznym 

16 000,00 16 000,00  16 000,00 

  

Integracja społeczna 
uzależnionych 300,00 300,00  300,00   

Dożywianie dzieci 
uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych 
w świetlicach środowiskowych 

1 000,00 1 000,00  1 000,00 

  

  Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Ozorkowie 

Refundacja leków dla dzieci 
z rodzin 
patologicznych 

300,00 300,00  300,00 
  

Utrzymanie  Punktu 
Konsultacyjnego 800,00 800,00  800,00   Punkt 

Konsultacyjny 
w Leśmierzu Wyposażenie Punktu 

Konsultacyjnego 800,00 800,00  800,00   

Nagrody w konkursach 
związanych 
z problematyką uzależnień 

300,00 300,00  300,00 
  

Realizowanie zajęć sportowych 
w ramach 
profilaktyki w szkołach 
i świetlicach środowiskowych, 
między innymi wyposażenie 
w sprzęt sportowy 

3 190,00 3 190,00  3 190,00 

  

  

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
w Leśmierzu 

Programy profilaktyczne dla 
dzieci 
i młodzieży 

1 200,00 1 200,00  1 200,00 
  

Ogółem 85 000,00 85 000,00 52 910,00 32 090,00   

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok 

 

W tym: 

Dz. Rozdz. Jednostka realizująca 
zadanie Rodzaj zadania 

Plan 
ogółem 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

Wydatki  
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



statutowych 

Ulotki, plakaty, broszury, 
wydawnictwa książkowe dotyczące 
problematyki narkomanii 

300,00 300,00  300,00 
  851 85153 Gminna Komisja 

Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych Realizacja programów 

profilaktycznych 1 000,00 1 000,00 1 000,00  
  

   Nagrody w konkursach dotyczących 
problematyki narkotykowej 100,00 100,00  100,00 

  

  Gminny Ośrodek 
Kultury 
w Leśmierzu 

Spektakle teatralne - 
zagospodarowanie czasu wolnego 
połączone z realizacją programów 
profilaktycznych 

900,00 900,00  900,00 

  

   Pozalekcyjne zajęcia sportowo -
rekreacyjne dla dzieci 
i młodzieży szkolnej 

700,00 700,00 700,00  
  

   Integracja dzieci – imprezy 
okolicznościowe 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  

Ogółem 5 000,00 5 000,00 1 700,00 3 300,00   

 

Przewodniczący Rady Gminy w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody 

 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

660 000,00 

90019 Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

660 000,00 

- wpływy z różnych opłat 650 000,00 

 

 
- grzywny i inne kary 
pieniężne od osób 
prawnych i innych 
jednostek  
organizacyjnych 

10 000,00 

Ogółem 660 000,00 
Wydatki 

 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

660 000,00 

Wydatki bieżące 550 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
360 000,00 

 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód – 
eksploatacja, utrzymanie 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy oraz 
kanalizacji sanitarnych 

360 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 70 000,00 

 

 Przedsięwzięcia związane 
z gospodarką odpadami – 
selektywna zbiórka 
odpadów, w tym zakup 
pojemników do 
selektywnej zbiórki 

70 000,00 

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



odpadów 
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi 
40 000,00 

 Utrzymanie czystości 
i porządku na terenie 
gminy – oczyszczanie 
placów, ulic, miejsc 
publicznych i cmentarzy 
wojennych 

40 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

40 000,00 

 Przedsięwzięcia związane 
z ochroną przyrody – 
utrzymanie terenów 
zielonych, w tym 
eksploatacja sprzętu 
i urządzeń 

40 000,00 

90095 Pozostała działalność 40 000,00 
Przedsięwzięcia związane 
z gospodarką odpadami -
wdrażanie programu 
likwidacji azbestu 

15 000,00 

Przedsięwzięcia związane 
z monitoringiem 
środowiska – wykonanie 
badań i prac 
analitycznych dla potrzeb 
monitoringu gleb 

5 000,00 

 

Przedsięwzięcia związane 
z monitoringiem 
środowiska – Program 
ochrony środowiska 

20 000,00 

Wydatki majątkowe 110 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
100 000,00 

 Przedsięwzięcia związane 
z gospodarką ściekową 
i ochroną wód - budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
rozproszonych na terenie 
Gminy 

100 000,00 

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 10 000,00 

 

 Przedsięwzięcia związane 
z oczyszczaniem terenu 
Gminy - zakup 
zamiatarki 

10 000,00 

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Ogółem 660 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych na 2013 rok 

 

Dz. Rozdz. Treść Kwota 
dotacji 

 Dotacje podmiotowe 732 000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 570 000,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 162 000,00 

Ogółem dotacje 732 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Ozorków na zadania bieżące realizowane na podstawie zawartego 
porozumienia na 2013 rok 

 
Dz. Rozdz. Treść Nazwa instytucji Kwota 

801  Oświata i wychowanie  181 000,00 

80104 Przedszkola Urząd Miejski 
w Ozorkowie 150 000,00  

80104 Przedszkola Urząd Miasta Łodzi 16 000,00 
 80104 Przedszkola Urząd Miasta Zgierza 15 000,00 

Razem  181 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Strona 1Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy 
Ozorków prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemy oświaty  na 2013 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 294 789,00 294 789,00 
Zespół Szkół w Leśmierzu 65 260,00 65 260,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 260,00 65 260,00 
0830 Wpływy z usług 64 960,00  
0920 Pozostałe odsetki 300,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 642,00 
4220 Zakup środków żywności  62 118,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
Zespół Szkół w Solcy Wielkiej 74 455,00 74 455,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 74 455,00 74 455,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00  
0830 Wpływy z usług 74 005,00  
0920 Pozostałe odsetki 400,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 973,00 
4220 Zakup środków żywności  64 782,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  700,00 
Zespół Szkół w Modlnej 95 674,00 95 674,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 95 674,00 95 674,00 
0830 Wpływy z usług 95 174,00  
0920 Pozostałe odsetki 500,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 292,00 
4220 Zakup środków żywności  90 882,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
Przedszkole w Leśmierzu 59 400,00 59 400,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 59 400,00 59 400,00 
0830 Wpływy z usług 59 200,00  
0920 Pozostałe odsetki 200,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 
4220 Zakup środków żywności  41 000,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 5 400,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Ogółem 294 789,00 294 789,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVII/290/12 

Rady Gminy w Ozorkowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetu państwa 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 217,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 217,00  

 0830 - wpływy z usług (udostępnianie 
danych  osobowych) 

217,00 

852   Pomoc społeczna 38 000,00 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

38 000,00  

 0980 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

38 000,00 

Ogółem 38 217,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ozorkowie 

Andrzej Rogala

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B7A6A33B-2D24-4708-96AE-9FDD7DB3AFEA. Podpisany




